
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 177,180,816 174,776,675 2,404,141

총무과 101,876 77,266 24,610

200 세외수입 22,750 0 22,750

220 임시적세외수입 22,750 0 22,750

224 기타수입 22,750 0 22,750

224-07 그외수입 22,750 0 22,750

○군구 행정실적 종합평가 포상금 22,750 0 22,75022,750,000원

500 보조금 79,126 77,266 1,860

510 국고보조금등 40,195 38,844 1,351

511 국고보조금등 40,195 38,844 1,351

511-01 국고보조금 40,195 38,844 1,351

○자원봉사 코디네이터 지원 육성 29,667 29,000 667

○통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 8,528 7,844 684

경정 29,667,000원

경정 8,528,000원

520 시ㆍ도비보조금등 38,931 38,422 509

521 시ㆍ도비보조금등 38,931 38,422 509

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,931 38,422 509

○자원봉사 코디네이터 지원 육성 14,667 14,500 167

○통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 4,264 3,922 342

경정 14,667,000원

경정 4,264,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

재무회계과 6,728,820 5,473,820 1,255,000

500 보조금 7,000 0 7,000

510 국고보조금등 7,000 0 7,000

511 국고보조금등 7,000 0 7,000

511-01 국고보조금 7,000 0 7,000

○전기자동차 구입(1대) 7,000 0 7,0007,000,000원*1대

700 보전수입등및내부거래 4,415,000 3,167,000 1,248,000

720 내부거래 4,415,000 3,167,000 1,248,000

721 전입금 4,415,000 3,167,000 1,248,000

721-03 기타회계전입금 4,415,000 3,167,000 1,248,000

○청학동 주민센터 복합청사 건립 1,248,000 0 1,248,0001,248,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 111 보통세 (단위:천원)

세무1과 165,883,445 164,777,221 1,106,224

100 지방세수입 157,721,467 156,615,243 1,106,224

110 지방세 157,721,467 156,615,243 1,106,224

111 보통세 157,721,467 156,615,243 1,106,224

111-03 주민세 14,423,224 13,317,000 1,106,224

○주민세(사업소분) 2,612,886 0 2,612,886

○주민세(재산분) 0 1,387,000 △1,387,000

○주민세(종업원분) 11,810,338 11,930,000 △119,662

2,612,886,000원

경정 0원

경정 11,810,338,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

안전관리과 140,261 126,239 14,022

500 보조금 140,261 126,239 14,022

510 국고보조금등 10,526 10,472 54

511 국고보조금등 10,526 10,472 54

511-01 국고보조금 10,526 10,472 54

○민방위리더 양성 426 432 △6

○지원민방위대 육성 617 602 15

○민방위교육 강사수당 지원 3,375 3,330 45

경정 426,000원

경정 617,000원

경정 3,375,000원

520 시ㆍ도비보조금등 129,735 115,767 13,968

521 시ㆍ도비보조금등 129,735 115,767 13,968

521-01 시ㆍ도비보조금등 129,735 115,767 13,968

○민방위리더 양성 497 504 △7

○지원민방위대 육성 720 703 17

○민방위교육 강사수당 지원 3,938 3,885 53

○풍수해대비 피해주민 보험료 지원 250 500 △250

○2021년 한파대책비(성립전) 14,155 0 14,155

경정 497,000원

경정 720,000원

경정 3,938,000원

경정 250,000원

14,155,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원여권과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

민원여권과 512,373 508,088 4,285

500 보조금 126,673 122,388 4,285

510 국고보조금등 126,673 122,388 4,285

511 국고보조금등 126,673 122,388 4,285

511-01 국고보조금 126,673 122,388 4,285

○여권사무지원 40,308 36,023 4,285경정 40,308,000원


